
 

 

POSTANOWIENIE NR 147/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Białogard na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Białogard ustalonych 

postanowieniem Nr 70/2019 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Miasta Białogard na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2120, zm. Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4395, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2444, 

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2569). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Białogard, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koszalinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Białogard. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie II 

 

Piotr Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3198



Załącznik do postanowienia Nr 147/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Miasta Białogard na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Bocianowa, Gdyńska, 

Gnieźnieńska, Kaszubska, Księdza 

Czesława Berki, Krakowska, Krakusa i 

Wandy, Kórnicka, Kujawska, Leśna, 

Lutyków, Mazurska, Nowa, Osadników 

Białogardzkich, Podhalańska, Podlaska, 

Połczyńska Boczna, Poznańska, Stryjska, 

Szosa Połczyńska, Wadowicka, 

Wawelska, Wiejska, Witkacego, 

Wrocławska, Tatrzańska, Zakopiańska. 

Rejon Dróg Wojewódzkich 

w Białogardzie, 

ul. Szosa Połczyńska 57, 

78-200 Białogard 

2 

ulice: Mieszka I, Moniuszki, 

Noskowskiego, Nowowiejskiego, 

Obotrytów, Sienkiewicza, W. 

Lutosławskiego, Wieniawskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława 

Krzywoustego w Białogardzie, 

ul. Chopina 8, 

78-200 Białogard 

3 

ulice: Artura Rubinsteina, Chopina, 

Elbląska, Górnośląska, Ignacego 

Paderewskiego, Jana Kiepury, Karola 

Szymanowskiego, Ogińskiego, Piastów, 

św. Jerzego, Tadeusza Sygietyńskiego, 

Witolda Małcużyńskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława 

Krzywoustego w Białogardzie, 

ul. Chopina 8, 

78-200 Białogard 

4 

ulice: Anny Jantar, Bolesława Chrobrego, 

Czesława Niemena, Grażyny Bacewicz, 

Grunwaldzka, Grunwaldzka Boczna, 

Gryfitów, Henryka Mikołaja Góreckiego, 

Henryka Walezego, Krzysztofa 

Klenczona, Krzysztofa Komedy, Księcia 

Bogusława X, Mieczysława Karłowicza, 

Muzyczna, Tadeusza Nalepy, 

Zwycięstwa, Zygmunta Augusta. 

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika 

w Białogardzie, 

ul. Grunwaldzka 53, 

78-200 Białogard 

5 

ulice: A. F. Modrzewskiego, Asnyka, 

Baczyńskiego, Bolesława Prusa, Juliana 

Tuwima, Kochanowskiego, Łokietka, M. 

Reja, Norwida, Poetów, Wyspiańskiego. 

Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej 

w Białogardzie, 

ul. Kochanowskiego 26, 

78-200 Białogard 

6 

ulice: 1 Maja, Czeska, Edwarda 

Raczyńskiego, Ludowa, Mickiewicza, 

Pomorska, Przechodnia, Słowackiego, 

Sybiraków, Ustronie Miejskie, 

Zamoyskiego. 

Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w 

Białogardzie, 

ul. 1 Maja 15, 

78-200 Białogard 

7 

ulice: Bolesława Krzywoustego, 

Bolesława Śmiałego, Kazimierza 

Wielkiego, Księżnej Zofii, Mestwina, 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, 

Stanisława Augusta Poniatowskiego, 

Stefana Kardynała Wyszyńskiego, 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

w Białogardzie, 

ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14, 78-200 

Białogard 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3198



Wazów, Wiślana, Władysława IV, 

Władysława Jagiełły, Jagiellonów. 

8 

ulice: Aldony, Curie-Skłodowskiej, 

Józefa Piłsudskiego, Klementyny 

Hoffmanowej, Połczyńska, Sobieskiego, 

Zapolskiej. 

Białogardzka Biblioteka Publiczna im. Karola 

Estreichera w Białogardzie, 

ul. Kościelna 1, 

78-200 Białogard 

9 

ulice: Batalionów Chłopskich, Batorego, 

Grottgera, Henryka Siemiradzkiego, 

Konopnickiej, Kopernika, Kościelna, 

Kościuszki, Krasińskiego, Lindego, 

Matejki, Młynarska, Nadbrzeżna, 

Najświętszej Marii Panny, pl. Plac 

Wolności, Płowiecka, Reymonta, 

Rycerska, Spichrzowa, Spółdzielcza, 

Staromiejska, Świętochowskiego. 

Białogardzka Biblioteka Publiczna im. Karola 

Estreichera w Białogardzie, 

ul. Kościelna 1, 

78-200 Białogard 

10 

ulice: Chodkiewicza, Lelewela, 

Władysława Sikorskiego, Wojska 

Polskiego, Zamkowa, Zaułek Drzewny. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Białogardzie, 

ul. Świdwińska 7, 

78-200 Białogard 

11 

ulice: 8 Marca, Cicha, Kisielice Duże, 

Kisielice Małe, Kolejowa, Łąkowa, 

Malinowa, Miła, Ogrodowa, Rolna, 

Słoneczna, Truskawkowa, Wiśniowa, 

Zielona. 

Zakład Doświadczalny Oceny Odmian w 

Białogardzie, 

ul. Kisielice Duże 28, 

78-200 Białogard 

12 

ulice: Chocimska, Energetyków, 

Fabryczna, Inwestycyjna, J. 

Rogowskiego, Kołobrzeska bez nr 42 - 

52, Kostrzyńska, Koszalińska, Królowej 

Jadwigi, Przemysłowa, Słowińska, 

Szpitalna, Świdwińska, Usługowa, W. 

Obryckiego, Wileńska, Wodna. 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława 

Broniewskiego w Białogardzie, 

ul. Kołobrzeska 23, 

78-200 Białogard 

13 

ulice: Bronisława Malinowskiego, 

Brzozowa, Dębowa, Feliksa Stamma, 

Haliny Konopackiej, Jana Ciszewskiego, 

Janusza Kusocińskiego, Janusza Sidły, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Kamili 

Skolimowskiej, Kazimierza Górskiego, 

Kołobrzeska od nr 42 do nr 52, Marcina 

Jureckiego, Olimpijska, Polna, Sportowa, 

Stanisławy Walasiewiczówny, Świętego 

Brata Alberta, Świętej Jadwigi Śląskiej, 

Tadeusza Ślusarskiego, Władysława 

Komara. 

Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej 

w Białogardzie, 

ul. Władysława Komara 25, 

78-200 Białogard 

14 

ulice: Drzymały, Dworcowa, 

Kasprowicza, Klonowa, Krótka, Lipowa, 

Magazynowa, Marcina Borzymowskiego, 

Przejazdowa, Sądowa. 

Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia 

w Białogardzie, 

ul. Dworcowa 4, 

78-200 Białogard 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3198


		2023-06-01T09:31:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




